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Vill du vara en viktig del av ett företag som ständigt står i framkant på marknaden och är känt för
sitt snabba, agila och flexibla arbetssätt? Hos K.W. Bruun Automotive letar vi just nu efter en
Försäljningsadministratör med en stark hängivenhet för administrativt arbete och att skapa resultat!
Tjänstens ansvarsområden

Fakturering●

Daglig uppföljning av leveranser gentemot kunder och leverantörer●

Hantering av bilar mot Transportstyrelsen●

Post- och dokumenthantering●

Kontera och attestera fakturor●

Övriga administrativa arbetsuppgifter●

 
Kvalifikationer och krav

 

Noggrann och detaljmedveten: Vi sätter höga mål och håller oss till deadlines, och vi

förväntar oss att du är lika mån om att göra det.

●

Systematisk och metodisk: Arbeta proaktivt och ansvarstagande i en snabb, flexibel och agil

miljö. 

●

Planeringsfärdigheter: Hantera varierande arbetsbelastning genom att planera och

organisera. 

●

Språkkunskaper: Goda kunskaper i svenska och engelska språket ●

 
 
Vi erbjuder
 

En spännande arbetsmiljö som ständigt utvecklas●

En del av vårt inspirerande team där samarbete och ömsesidig support är nyckeln●

Personalaktiviteter kopplade till våra värdeord och målsättning att ta hand om vår personal●

 
Anställningen sker i vårt svenska företag K.W. Bruun Automotive AB i Malmö där du kommer att
arbeta i en öppen och modern kontorsmiljö. Du blir en del av en mycket dynamisk och framgångsrik
verksamhet, präglad av framgång, ambition och en stark kultur där det finns en kort väg från tanke
till handling.
På K.W. Bruun kommer du till en arbetsplats som har en genuin affärs- och säljkultur, teamandan
är stark och tillsammans driver vi verksamheten framåt. 
 
Om företaget
 
K.W. Bruun är en del av Interdan som är ett anrikt importörsbolag med nästan 100 års erfarenhet. I
Sverige importerar vi Peugeot, Citroën, DS och Opel. K.W. Bruun Automotive är ett spännande
företag som ständigt växer och utvecklas. Vår affärsmodell bygger på att vi följer marknaden och
anpassar vårt arbete och strategier utefter. Detta innebär att vi arbetar mycket flexibelt, snabbt och
agilt vilket är egenskaper vi söker hos de som arbetar hos oss.
 
Intresserad?
 
Vi ber dig att skicka in din ansökan och CV så snart som möjligt via länken. Vi går igenom urvalet
löpande. Vi ser fram emot din ansökan!
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